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Årsredovisning

Södra Kinds Fiber Ek.förening

769622-3895

Styrelsen för Södra Kinds fiber Ekonomisk förening får härmed lämna sin redogörelse för föreningens

utveckling under räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

1801-1812

2 280

27

99

Årets

resultat

79 116

-79 116

67 978

67 978

1901-1912

973

48

99

Balanserat

resultat

249 440

79 116

328 557

2001-2012

1 073

79

99

Medlems-

insatser

9 016 600

-13 600

9 003 000

2101-2112

1 004

68

98

328 557

67 978

396 535

396 535

396 535

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att via ett eget kommunikationsnät

tillhandahålla medlemmarna nätkapacitet för bl.a. data- och telekommunikation. Föreningen kan även, direkt eller

indirekt, tillhandahålla medlemmarna renodlade trafiktjänster, exempelvis bredband och telefon, samt bedriva annan

sammanhängande och förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Svenljunga Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Nettoomsättning

Resultat efter finansiella poster

Soliditet %

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp vid årets ingång

Resultatdisposition enligt föreningsstämman:

Balanseras i ny räkning

Förändring medlemsinsatser

Årets resultat

Belopp vid årets utgång

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

Summa

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat - och balansräkning med noter.
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Driftkostnader

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anläggningstillgångar

Övriga rörelsekostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

1 003 978

30 041

1 034 019

-269 883

-116 165

-91 531

-491 921

–

-969 500

64 519

3 462

-3

3 459

67 978

67 978

67 978

1 072 900

10 293

1 083 193

-339 510

-69 903

-104 928

-491 924

-4

-1 006 269

76 924

2 220

-28

2 192

79 116

79 116

79 116

2021-01-01 2020-01-01

2021-12-31 2020-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Fibernätsanläggning

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella

anläggningstillgångar

Summa materiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2

3

4

5

5 724 433

337 828

87 161

6 149 422

1 100

1 100

6 150 522

8 048

147 684

24 579

180 311

3 216 126

3 216 126

3 396 437

9 546 959

6 047 440

506 742

65 561

6 619 743

1 100

1 100

6 620 843

50 370

171 291

29 461

251 122

2 545 420

2 545 420

2 796 542

9 417 385

2021-12-31 2020-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 003 000

9 003 000

328 557

67 978

396 535

9 399 535

72 898

44 418

30 108

147 424

9 546 959

9 016 600

9 016 600

249 440

79 116

328 556

9 345 156

–

54 229

18 000

72 229

9 417 385

2021-12-31 2020-12-31
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Redovisningsprinciper

Fibernätsanläggning

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Procent

4

20

År

25

5

2021-12-31

8 075 202

8 075 202

-2 027 762

-323 007

-2 350 769

5 724 433

2021-12-31

844 570

844 570

-337 828

-168 914

-506 742

337 828

2020-12-31

8 075 202

8 075 202

-1 704 752

-323 010

-2 027 762

6 047 440

2020-12-31

844 570

844 570

-168 914

-168 914

-337 828

506 742

1

2

3

Not

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Fibernätsanläggning

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Not

Ingående anskaffningsvärden

Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

Utgående avskrivningar

Redovisat värde

Not

Ingående anskaffningsvärden

Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

Utgående avskrivningar

Redovisat värde
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Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella

anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Kjell  Persson

Liselott Johansson

Anders  Lennström

Max Stenkilde

2021-12-31

65 561

21 600

87 161

2021-12-31

1 100

1 100

1 100

2020-12-31

–

65 561

65 561

2020-12-31

1 100

1 100

1 100

4

5

Not

Ingående anskaffningsvärden

Nedlagda utgifter

Utgående anskaffningsvärden

Avser Fibernät fas 3

Not

Ingående anskaffningsvärden

Utgående anskaffningsvärden

Redovisat värde

Avser andel i Companion Sjuhärad 1000 samt Fibersamverkan 100
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